k) Conta Bancária no Banco Bradesco S/A (Agência Piraquara);
l) Antecedentes Criminais;
m) Atestado Admissional;
o) Carteira do Conselho de Classe

10. DA REMUNERAÇÃO

10.1 A remuneração bruta das funções a serem contratadas será de:
10.1.1 FARMACÊUTICO 40h semanais - R$ 2.818,79 (Dois mil oitocentos e dezoito reais e setenta e nove centavos) + Adicional de Insalubridade
R$203,78 (Duzentos e três reais e setenta e oito centavos)conforme Laudo Técnico de Condições de Trabalho vigente), MÉDICO GENERALISTA
20h semanais – R$ 6.005,25 (Seis mil e cinco reais e vinte e cinco centavos) + Adicional de Insalubridade R$203,78 (Duzentos e três reais e setenta
e oito centavos), MÉDICO GENERALISTA 40h semanais - R$ 11.756,69 (Onze mil setecentos e ciquenta e seis reais e sessenta e nove centavos)
+ Adicional de Insalubridade R$203,78 (Duzentos e três reais e setenta e oito centavos) e FONOAUDIÓLOGO 40h semanais - R$ 2.818,79 (Dois
mil oitocentos e dezoito reais e setenta e nove centavos) + Adicional de Insalubridade R$203,78 conforme Laudo Técnico de Condições de Trabalho
vigente), TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H semanais - R$ 1.295,48 (Mil duzentos e noventa e cinco reais e quarenta e oito centavos) +
Adicional de Insalubridade R$203,78 (Duzentos e três reais e setenta e oito centavos), AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H semanais - R$
1.295,48 (Mil duzentos e noventa e cinco reais e quarenta e oito centavos) + Adicional de Insalubridade R$203,78 (Duzentos e três reais e setenta e
oito centavos).

11. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

11.1 A inscrição no PSS implicará na aceitação, por parte do candidato, das normas contidas na Lei Municipal n.º 1.109/2011 e disposições deste
Edital.
11.2 Comprovada, a qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade nos documentos apresentados, o candidato será excluído do Processo Seletivo